
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРА ЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧ РЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 
ИМЕНИ ПАВЛА ИВАНОВИЧА КОЧЕРГА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙРАЙОН
С ЕЛ О НИ КОЛА ЕВКА

Об итогах проведения входног о мониторит а предметных знаний 
и умений учащихся но учебному предмету «Технология»

в 7 классе»

В соответствии с планом внутришкольного контроля на 2020-2021 
учебный год и на основании приказа директора школы от 03.09.2020 г. № 233 
«О проведении входного мониторинга предметных знаний и умений учащихся 
по предмету «Технология» с 07.09.2020 г. по 1 7.09.2020 г. п р и к а з ы в а ю :

1. Провести мониторинг предметных знаний и умений учащихся по 
предмету Технология в 7 классе с 07.09.2020 по 17.09.2020 год в 
соответствии с расписанием.

2. Назначить ответственной за проведение мониторинга учителя
I ехнологии 1 Цн'ельман 1.11.

3. Результаты мониторинга довести до сведения родителей.
4. Оценки выставить в классные журналы.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6. 11астоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор
муниципального бюджетноI о

ПРИКАЗ

от 04.09.2020 № 239

с. Николаевка

111,ербиновский район
село 11иколаевка

общеобразовательного учреждение 
средней общеобразовательной шкс 
имени Павла Ивановича Кочерга 
муниципального образования

Г приказом ознакомлена:

« /  ...» Л ? Цигельман Г.И.



Мониторинг
качества знаний по Технологии

МБОУ COIII № 8 им. 11.И. Кочерга с. Николаевка

В период с 07.09.2020 г. по 17.09.2020 г. учителем технологии Цигельман Г.И. 
проведен мониторинг качества знаний по технологии в 7 классе на основании 
приказа директора МБОУ СОШ Ж' 8 им. II.И. Кочерга с. Николаевка от 
3.09.20 г. № 233.

Итоги мониторинга 
качества знаний по технологии в 7 классе (1 8 человек) 

имеют следующие результаты по

Вид Кол-во обуй­ Результаты Обучающиеся
административного ся в классе (количество отметок) имеющие

контроля учавствующих . качественные
в мониторит о

«5» «4» «3» «2»
резуль

Кол-во
чел.

таты 
~ %

Аналитическая 18 4 8
_ _ ____

з 0 12 66,66
входная
контрольная 
работа 10.09.2020 
г.

Директор
му н и I in naj 1 ы I ого бюджетного ...

об 11 ie о б раю вате, i ьио i о у ч рожден и я 
средней об 11юобразовательной ш 
имени Павла Ивановича Кочерга %

r~  i io  ^муниципального образования
II 1ербиновский район 
село 11нколаевка И.Г. Щеглова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 
ИМЕНИ ПАВЛА ИВАНОВИЧА КОЧЕРГА

М У И И ЦИ П АЛ  ЬН О ГО О Б Р ЛЗО В А Н И Я Щ Е РБИН О ВСКИЙ РАЙОН
С ЕЛО  ПИ КОЛ А ЕВКА

ПРИКАЗ

№  296

с. Николаев ка

Об итогах проведения промежуточного мониторинга  предм етных знаний
- и умений учащ ихся  по учебному предмету «Технология»

в 7 классе»

В соответствии с планом внутришкольного контроля на 2020-2021 
учебный год и на основании приказа директора школы от 03.09.2020 г. № 233 
«О проведении входного мони торинга предметных знаний и умений учащихся
0 предмету «Технология» с 21. i 2.2020 г. по 25.1 2.2020 г. гт р и к а з ы в а ю:

1. Провести мониторинг предметных знаний и умений учащихся по 
предмету Технология в 7 классе с 21.12.2020 г. по 25.12.2020 год в 
соответствии с расписанием.

2. Назначить ответственной за проведение мониторинга учителя 
технологии Цигельман Г.И.

3. Результаты мониторинга довести до сведения родителей.
4. Оценки выставить в классные журналы.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор
му н и ни нал ьно 1 'о бюджет!iо i о 

об н теобразо вате л ыю i о у ч режде 11 и я 
с р е д н е й о б щ е о б р а з о в а т е л ы ю й 11 i к о; 
имени Павла Ивановича Кочерга 

м у н и ц и и ал ь н о го об раз о ва ни я
1 1 [ербиповский район 
село Николае в ка

С приказом ознакомлена:

от 14.12.2020



Мониторинг
качества знаний по Технологии

МБОУ COIT1 № 8 им. П.И. Кочерга с. Николаевка

В период с 21.12.2020 г. по 25.12.2020 г. учителем технологии Цигельман 
Г.И. проведен мониторинг качества знаний по технологии в 7 классе на 
основании приказа директора МЬОУ ГОШ № 8 им. П.И. Кочерга с.
11иколаевка от 3.09.20 г. № 233.

Итоги мониторинга 
качества знаний по технологии в 7 классе (1 8 человек)

имеют следующие результаты по

Вид
административного

контроля

Кол-во обуч- 
„ея в классе 

учавствующих 
в мониторинге

Результаты 
(количество отметок)

-А -

Обучающиеся
имеющие

качественные
результаты

«5» «4» «3» «2» Кол-во
чел.

%

А н ал и ти чес кая 
входная 
контрольная 
работа 10.09.2020 
г.

18 4 10 о 0 14 77,77

Директор
муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной дико] 
имени Павла Ивановича Кочерга 

м у н и н и п ал ь но го образо ва н и я 
11[ербпновский район 
село Николаевка И.Г. Щеглова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 
И М ЕН И ПАВЛА ИВАНОВИЧА КОЧЕРГА 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  ОБРАЗОВАНИЯ Щ ЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН
С ЕЛ О НИ КОЛ АЕВКА

ПРИКАЗ

№ 98

с. Николаевка

О проведении итогового мониторинга  предметных знаний 
' и умений учащ ихся  но учебному предмету «Технология»

в 7 классе»

В соответствии с планом внутришкольного контроля на 2020-2021 
учебный год и на основании приказа директора школы от 03.09.2020 г. № 233 
«О проведении входного мониторинга предметных знаний и умений учащихся 
о предмету «Технология» с 19.04.202 1 г. по 26.04.2021 г. п р и к а з ы в а ю:

1. Провести мониторинг предметных знаний и умений учащихся по 
предмету Технология в 7 классе с 19.04.2021 г. но 26.04.2021 год в 
соответствии с расписанием.

2. Назначить ответственной за проведение мониторинга учителя 
технологии Цигельман Г.И.

3. Результаты мониторинга довести до сведения родителей.
4. Оценки выставить в классные журналы.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор
му ни ци и a.i! ы ю го бюджет и о го 

общее)бразовательного учреждс11 
с р е д н с i i о б i ц с о б р а з о в а т е л ы i о й 111 
имени Павла Ивановича Кочерг 

м у 11 и ци и a;i ь н о г о образо ва ii и я 
111србнновский район 
село 11иколаевка

С приказом ознакомлена:

« _» Cl4?Jrlj£se _

0 1 19.04.2021 \



Мониторинг
качества знаний по Технологии

МБОУ СОШ № 8 им. П.И. Кочерга с. Николаевка

В период с 19.04.2021 г. по 26.04.2021 г. учителем технологии Цигельман 
Г.И. проведен мониторинг качества знаний по технологии в 7 классе на 
основании приказа директора .VI ВО У С 0 1 11 № 8 им. П.И. Кочерга с. 
11иколаевка от 3.09.20 г. № 233.

Итоги мониторинга 
качества знаний по технологии в 7 классе (1 8 человек) 

имеют следующие результаты по

Вид Кол-во обуч- Результаты 
: административного с я в классе (количество отметок) 

контроля учавствующих 
в мониторинге

Обучающиеся
имеющие

качественные
результаты

; «5»

Аналитическая 18 4
входная
контрольная
работа 10.09.2020
г.

«4» «3» «2» Кол-во
чел.

%

12 оJ 0 16 88,88

Директор
му н и пи пал ьиого бюджетного 

общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы №  В 
имени Павла Ивановича Кочерга 

мунинип a.s I ь н о го о б р а зования 
1! [с рб и н о вс к и й рай о s i 
село 1 школаевка

'■‘Ш

-1 *?, %  ®
-

A V V  * ноай Я

И.Г. Щеглова


